própria sessão. 

9.5. O critério de julgamento será o de MAIOR OFERTA, sendo considerada 

vencedora a proposta que apresentar a maior remuneração mensal pela 

exploração comercial dos espaços publicitários do TERGIP, partindo do valor 

mínimo mensal de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), reajustável 

anualmente. 

9.6. Serão selecionadas, para a etapa de lances verbais, as propostas de MAIOR 

OFERTA e aquelas que tenham apresentado propostas em valores 

sucessivos e superiores em até 10% (dez por cento) à proposta de MAIOR

[...]

publicidade.  

1.2.18 - As propostas comerciais serão julgadas pela maior oferta, sendo 
considerada vencedora a proposta que apresentar a maior remuneração mensal 
pela exploração dos espaços publicitários do TERGIP, partindo do valor mínimo 
mensal de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), reajustável anualmente. 

1.2.19 – Portanto, a permissionária pagará mensalmente, à CODEMIG, através de 
guia própria do estado, a remuneração mensal. Para fins de esclarecimento, este 
pagamento será devido a partir da celebração dos termos de permissão,